1 / 1

证券代码：688662     证券简称：富信科技     公告编号：2024-033

广东富信科技股份有限公司

关于公司独立董事被刑事拘留的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

广东富信科技股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事钟日柱先生近日

因其个人涉嫌诈骗罪，被广州市公安局越秀区分局刑事拘留。钟日柱先生所涉事

项仅涉及其个人事务，与公司业务无关，公司目前日常经营运作正常，敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

公司近日收到独立董事钟日柱先生家属的通知，钟日柱先生因其个人涉嫌诈

骗罪，被广州市公安局越秀区分局刑事拘留。截至本公告披露日，因相关事项尚

在调查中并无结论，暂不能预计钟日柱先生后续正常履职时间。

钟日柱先生为公司第四届董事会独立董事，属于具有会计背景的独立董事，

不在公司担任除独立董事以外的任何职务，不参与公司日常生产经营管理工作。

钟日柱先生所涉事项仅涉及其个人事务，与公司业务无关，不会对公司董事会的

运作和公司的生产经营产生影响。公司目前日常经营运作正常，公司管理层稳定，

如钟日柱先生后续无法正常履职，公司董事会不排除会采取提请股东大会审议改

聘独立董事的措施。

公司将持续关注上述事项的进展情况，严格按照有关法律、法规的规定和要

求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东富信科技股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 7 日